
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PROAD - PRÓ-REITORIA DE ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 23, DE 22 DE MAIO DE 2017.

O  Pró-Reitor  de  Orçamento  e  Administração  do  INSTITUTO  FEDERAL  DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso

da competência que lhe foi delegada pela resolução CONSUP nº 12/2016, publicado no

D.O.U. de 19/07/2016, considerando a Portaria nº 309, de 04/05/2016/Reitoria, resolve:

ALTERAR a Portaria nº 14, de 21 de fevereiro de 2017, nos termos a seguir:

I  – INCLUIR os servidores  Laila  Moreira  Bacurau,  matrícula  SIAPE nº 2272821 e

Gerson de Alencar Lima, matrícula SIAPE nº 1881324; 

II- DESIGNAR o servidor Tiago Luiz Santana de Souza, matrícula SIAPE nº 2179953,

como  vice-presidente da  Comissão  Técnica  Especial  para  realização  dos  certames

licitatórios, abaixo relacionados, referente a obras e serviços de engenharia

III  – UNIFICAR as referências  feitas  à “Contratação de empresa especializada  para

execução de reforma completa dos banheiros do Campus Petrolina Zona Rural do IF

Sertão-PE”  e  “Contratação  de  empresa  especializada  na  construção  da  sala  dos

professores do Campus Petrolina Zona Rural do IF Sertão-PE”, passando a constar a

forma transcrita a seguir: 

-  Contratação  de  empresa  especializada  para  execução  de  reforma  completa  dos

banheiros e construção da sala dos professores do Campus Petrolina Zona Rural do IF

Sertão-PE.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Pró-Reitor de Orçamento e Administração


